
 

 
УКРАЇНА 

СТРИЖАВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ  
 
від 01 жовтня 2021 р.                                                               №312 
 
                   Про затвердження акту приймання-передачі  
                                                  житлового будинку 
 Відповідно до статті 25, частини 1 статті 59, статті 60 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», статей 6, 7 Закону України «Про 
передачу об’єктів права державної та комунальної власності», пункту 10 
Положення про порядок передачі об’єктів права державної власності, 
затвердженої постановою Кабінету Міністрів України від 21 вересня 1998 року 
№ 1482, рішення 20 сесії Стрижавської селищної ради 8 скликання від 20 
серпня 2021 року № 9 «Про надання згоди на передачу у комунальну власність 
Стрижавської територіальної громади житлового будинку, який у процесі 
приватизації не увійшов до статутного капіталу ВАТ «Укрліснасіння», рішення 
виконавчого комітету селищної ради від 14.09.2021 року № 290 «Про утворення 
комісії з передачі у комунальну власність Стрижавської територіальної громади 
житлового будинку, розташованого на території Вінницької виробничої 
дільниці «Укрзаготліснасіння», смт Стрижавка, Вінницького району, 
Вінницької області, який у процесі приватизації не увійшов до статутного 
капіталу ВАТ «Укрліснасіння», розглянувши акт приймання-передачі від 22 
вересня 2021 року житлового будинку, розташованого на території Вінницької 
виробничої дільниці «Укрзаготліснасіння», смт Стрижавка, Вінницького 
району Вінницької області, який під час приватизації не увійшов до статутного 
капіталу ВАТ «Укрліснасіння», виконавчий комітет селищної ради  
 
     ВИРІШИВ: 
 
 1. Затвердити акт приймання-передачі від 22 вересня 2021 року 
житлового будинку, розташованого на території Вінницької виробничої 
дільниці «Укрзаготліснасіння», смт Стрижавка, Вінницького району Вінницької 
області, який під час приватизації не увійшов до статутного капіталу ВАТ 
«Укрліснасіння», і передається у комунальну власність Стрижавської 
територіальної громади, що додається. 
 2. Контроль за виконям цього рішення покласти на керуючого справами 
(секретаря) виконавчого комітету селищної ради О. Марцинюк. 
 
Селищний голова                                                              Михайло ДЕМЧЕНКО 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Олеся Марцинюк 
Ольга Форостяна 
Тетяна Дунаєва 


	ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ

